
1 

 

БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗІРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

31.05.2023                                                                                                 № 01-06/05-у 

с. Зірне Березнівського району Рівненської області 

 

Про переведення учнів 1-8, 10-ого 

класів та нагородження Похвальними 

листами «За високі досягнення у навчанні» 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», із 

змінами, внесеними згідно із законом №764-ІХ від 13.07.2020 р., наказу МОН 

від 14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до  наступного класу» із 

змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки  №621 від 

08.05.2019 та  №268 від 01.03.2021, наказу МОН №115 від 07.02.2012 р. «Про 

внесення змін до Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», рішення  педагогічної ради Зірненського ліцею (протокол від 

31.05.2023 №10) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на  наступний рік навчання учнів: 

1-А класу: 

1.1. БОЙЧУК Софію; 

1.2. ВАЩИКА Тимофія; 

1.3. ГАРБАРА Даниила; 

1.4. ГАРБАР Мілану; 

1.5. ГРИЩУК Адріану; 

1.6. ДЗЮБАКА Віталія; 

1.7. КЕМПУ Мар'яна; 

1.8. КІША Андрія; 

1.9. КОНДРАТЮКА Владислава; 

1.10. МАЙСТРУК Анну; 

1.11. МОТРУНІЧ Анну; 

1.12. МОТРУНІЧА Микиту; 

1.13. ПЕРЕХОДЬКА Тимура; 

1.14. ПОПАЧ Надію; 

1.15. РАССАДКІНА Любомира; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0555-19#n6


2 

 

1.17. ТРОФИМЧУКА Рувима; 

1.18. ФЕДАСА Максима; 

1.19. ХОЛОДА Олександра; 

1.20. ЧЕРНИЖА Михайла; 

1-Б класу: 

1.1. ГАРБАР Поліну; 

1.2. ЖАБЧИКА Іллю; 

1.3. КАЛЕНЧУК Соломію; 

1.4. КІШ Соломію; 

1.5. КОНОНЧУКА Давида; 

1.6. КОРИЦЬКУ Софію; 

1.7. КУСІКА Назарія; 

1.8. МАЗЕПУ Анастасію; 

1.9. ОКЕРЕШКА Андрія; 

1.10. ПІЛІПАКУ Злату; 

1.11. СЕМЕНОВИЧ Катерину; 

1.12. СІЛЬКОВСЬКУ Дарину;  

1.13. ТАРАСЮКА Богдана; 

1.14. ФЕДАСА Максима; 

1.15. ХАРЧУКА Романа; 

1.16. ЦАРУК Вероніку; 

1.17. ЦЕЛЮХ Злату; 

1.18. ЧУДІКА Олександра. 

2-А класу: 

1.1. БОРОВЕЦЬ Олександру; 

1.2. ВАСЮК Валерію; 

1.3. ГАПОНА Сергія; 

1.4. ДЗЮБУК Марію; 

1.5. ЗАГАЙНОГО Марата; 

1.6. ЗАХАРЧУКА Ярослава; 

1.7. КОЗЛЮКА Давида; 

1.8. МАЙСТРУКА Дениса; 

1.9. МАМЧУРА Артема; 

1.10. ОЛІЙНИК Дарину; 

1.11. ОПАЛЬКА Назара; 

1.12. ПИЛИПАКУ Карину; 

1.13. РИБАКОВА Микиту; 

1.14. СУХАНА Матвія; 

1.15. ТРОФИМЧУК Єлизавету; 

1.16. УСАЧА Ярослава; 

1.17. ФЕДАС Анну; 

1.18. ФЕДАСА Арсенія; 

2-Б класу: 

1.1. ВАСИЛЕЦЬ Діану; 



3 

 

1.2. ГАЛАГУЗ Оріану; 

1.3. ГУЦ Мар’яну;  

1.4. КОРОБКОВУ Поліну; 

1.5. МЕЛЬНИЧУК Соломію; 

1.6. МОТРУНІЧА Вадима; 

1.7. НАЗАРИШИНУ Марію; 

1.8. ПОГОРІЛЬЦЯ Артема; 

1.9. РЕПРИНЦЕВА Марка; 

1.10. САМЧУКА Артема; 

1.11.  СУЛЬЖИК Ніку; 

1.12. ТРОФИМЧУКА Ярослава; 

1.13. ХАРЧУКА Дениса; 

1.14. ХИЛЮКА Даниїла; 

1.15. ХИЛЮКА Тимура; 

1.16. ШНАЙДЕРА Дениса; 

1.17. ЯРМОЛЬЧУКА Дмитрія; 

3-А класу: 

1.1. ГАЛЬВИКА Якова; 

1.2. ГАРБАР Марію;  

1.2. ГЕРАСИМЧУК Вероніку; 

1.4. ДМИТРУКА Давида; 

1.5. ЖАБЧИК Марію; 

1.6. КАЛІБЕРДУ Кирила; 

1.7. КИРУШОК Марію; 

1.8. КІША Артема; 

1.9. ЛУЦИКА Марка; 

1.10. МЕЛЬНИК Емілію; 

1.11. НАЗАРУКА Ростислава; 

1.12. ПЕТРИК Дарину; 

1.13. РОВЕНЦЯ Артема; 

1.14. РОМАШУК Дарину; 

1.15. СЕМЕНЧУКА Арсена; 

1.16. СУЛЬЖИК Анну; 

1.17. СУЛЬЖИКА Тимофія; 

1.18. УДОДІК Олександру; 

1.19. ФЕДАС Дарину; 

1.20. ХОЛОДА Андрія; 

1.21. ХОМЕНКО Аделіну; 

1.22. ЦІПАНА Олександра; 

1.23. ЯРМОЛЬЧУК Ольгу; 

3-Б класу: 

1.1. БРОВЧУК Вікторію; 

1.2. ВАСИЛЬЦЯ Владислава; 

1.3. ГАРБАР Діану; 



4 

 

1.4. ГРИЩУК Христину; 

1.5. ІВАНЧУКА Михайла; 

1.6. КАМШУ Марію Миколаївна; 

1.7. КОРИЦЬКОГО Арсена; 

1.8. ЛУК'ЯНЧУК Софію; 

1.9. МАРЧУКА Владислава; 

1.10. МАЙСТРУКА Данила; 

1.11. МУЗИЧУКА Іллю; 

1.12. ОМЕЛЯНЧУКА Дмитрія; 

1.13. ПЕРЕХОДЬКА Арсена; 

1.14. ПЛАНІДУ Аліну; 

1.15. САВЧУКА Владислава; 

1.16. САМОЛЮК Дарину; 

1.17. ТАРАСЮКА Тараса; 

1.18. ХАРЧУКА Богдана; 

1.19. ШУЛЬЖУКА Романа; 

1.20. ШУРМАН Асю; 

1.21. ЧМІЛЬ Дарину; 

4-А класу: 

1.1. БОЙЧУК Марію; 

1.2. БОРОВЦЯ Данила; 

1.3. ВАЩИК Тетяну; 

1.4. ВОЙХЕВИЧ Поліну; 

1.5. ГРИЦЮКА Андрія; 

1.6. ГУНЬКО Вероніку; 

1.7. ДОМБРОВСЬКУ Анну; 

1.8. ЖАБЧИКА Гліба; 

1.9. КОЗАЧКА Максима; 

1.10. ЛОГОЩУК Маргариту; 

1.11. ЛУК'ЯНЧУКА  Тимура; 

1.12. МАЙСТРУКА Дениса; 

1.13. МАЛИШКО Валерію; 

1.14. НАТЯЖКА Олександра; 

1.15. ОКЕРЕШКО Тетяну; 

1.16. ОПАНАСЮК Дарію; 

1.17. ПИЛИПАКУ Поліну; 

1.18. ПІЛІПАКУ Поліну; 

1.19. ПОТАПЧУК Іванну; 

1.20. ПРИТУЛКУ Станіслава; 

1.21. ПРОКОПЧУКА Марка; 

1.22. РЯБКОВА Артема; 

1.23. САМОЛЮКА Дмитрія; 

1.24. ТРОХЛЮКА Арсенія; 

1.25. ФЕДАСА Миколу; 



5 

 

1.26. ФЕДАС Соломію; 

1.27. ХАРЧУКА Дмитрія; 

1.28. ХОЛОДА Тараса; 

1.29. ЦИПАН Вероніку; 

4-Б класу: 

1.1. БОЛДИРЄВУ Олександру; 

1.2. БОРОВЕЦЬ Дарію; 

1.3. ВАСИЛЬЦЯ Дмитрія; 

1.4. ГАВРИЛЮКА Олександра; 

1.5. ГАЛАЙЧУК Валерію; 

1.6. ГАЛЬВИК Марію; 

1.7. ГАРБАРА Віталія; 

1.8. ГАРБАРА Максима; 

1.9. ГЕРАСИМЧУК Анну; 

1.10. ДАНИЛЬЧУК Вероніку; 

1.11. ДЕХТЯРА Владислава; 

1.12. ДЗЮБАК Ірину; 

1.13. КІША Матвія; 

1.14. КОНДРАТОВУ Аллу; 

1.15. КРАВЕЦЬ Наталію; 

1.16. ЛАВРЕНТІЄВА Владислава; 

1.17. МИРОНЦЯ Костянтина; 

1.18. МОРИКОНЬ Анастасію; 

1.19. НЕСЕНЧУК Яну; 

1.20. ОМЕЛЯНЧУКА Олександра; 

1.21. ОПАЛЬКА Руслана; 

1.22. ПРИСТУПУ Вікторію; 

1.23. ПРОКОПЧУКА Сергія; 

1.24. РИБАКОВА Артема; 

1.25. СУХАН Христину; 

1.26. ТИХОНЧУКА Давида; 

1.27. ТКАЧУКА Миколу; 

1.28. ТОКАРЧУК Аліну; 

5-А класу: 

1.1. БИДНАРЧУКА Олександра; 

1.2. БОГУН Ангеліну; 

1.3. ГАЙДУК Наталію; 

1.4. ГАРБАР Софію; 

1.5. ГЕРАСИМЧУК Аліну; 

1.6. ГЛУЩИКА Андрія; 

1.7. ГРИЩУК Ангеліну; 

1.8. ДМИТРУКА Нікіту; 

1.9. ЄВТУШОК Анну; 

1.10. КАМШУ Софію; 



6 

 

1.11. КИРУШОК Тетяну; 

1.12. КОВАЛЬЧУКА Валентина; 

1.13. КОЖАРКА Миколу; 

1.14. ЛЮЛІН Людмилу; 

1.15. МАКСИМЧУК Юлію; 

1.16. МОЙСЄЄЦЬ Анну; 

1.17. НАЗАРИШИНУ Анну; 

1.18. НАТЯЖКО Юлію; 

1.19. НЕСЕНЧУК Марту; 

1.20. ПОГОРІЛЬЦЯ Максима; 

1.21. ТРОФИМЧУК Вікторію; 

1.22. ХИЛЮК Софію; 

5-Б класу: 

1.1. БОЙЧУК Софію; 

1.2. ГАРБАР Евеліну; 

1.3. ГУЦА Арсенія; 

1.4. ДАВИДЮК Дарину; 

1.5. ДАНИЛЬЧУК Златославу; 

1.6. ЖУРАВЛЯ Михайла; 

1.7. ЗАХАРЧУКА Тараса; 

1.8. КОВАЛЬ Дарину; 

1.9. КОЖАРКО Марію; 

1.10. КОСЕНКА Артема; 

1.11. ЛУЦИК Вікторію; 

1.12. МАРЧУКА Арсена; 

1.13. МАРЧУК Вероніку; 

1.14. МИРОНЦЯ Олексія; 

1.15. НАЗАРИШИНА Віталія; 

1.16. ПРОКОПЧУКА Назара; 

1.17. РЯБКОВА Олександра; 

1.18. САВЧУК Алісу; 

1.19. СЕМЕНЧУК Поліну; 

1.20. СУХАНА Михайла; 

1.21. ФЕДЮК Вероніку; 

1.22. ЦАРУКА Івана; 

1.23. ЮСЕНКО Софію; 

6-А класу: 

1.1. АТАМАНЮК Ангеліну; 

1.2. БЕБЯКА Романа; 

1.3. БЕЦЬКО Олександру; 

1.4. БОЙЧУКА Артема; 

1.5. ГАПОНА Олександра; 

1.6. ГАРБАРА Назара; 

1.7. ГАРБАР Юлію; 



7 

 

1.8. ГОНТУ Катерину; 

1.9. КАЛЕНЧУК Діану; 

1.10. МАЗЕПУ Софію; 

1.11. МАЙСТРУК Анастасію; 

1.12. МИРОНЕЦЬ Вікторію; 

1.13. НАЗАРИШИНА Владислава; 

1.14. ПИЛИПАКУ Романа; 

1.15. ПОПАЧА Максима; 

1.16. СЕДУН Олександру; 

1.17. СУХАНА Данила; 

1.18. ТАРАЩУКА Максима; 

1.19. ШНАЙДЕРА Максима; 

1.20. ЯКИМЧУК Марту; 

6-Б класу: 

1.1. ГАВРИЛЮК Вероніку; 

1.2. ГАЛЬВИКА Максима;  

1.3. ГАРБАР Дарину; 

1.4. ГРИЩУКА Максима; 

1.5. ДЗЮБАК Тетяну; 

1.6. ІВАНЧУКА Артура; 

1.7. КАЛЕНЧУКА Макара; 

1.8. КОВАЛЬ Надію; 

1.9. КОВАЛЯ Рувима; 

1.10. КОЖАРКА Дениса; 

1.11. ЛУК'ЯНЧУКА Олександра; 

1.12. МАЙСТРУК Софію; 

1.13. НЕСЕНЧУК Софію; 

1.14. ПЕРЕХОДЬКА Романа; 

1.15. ПРИТУЛКА Іллю; 

1.16. ПРОКОПЧУК Софію; 

1.17. СІЛЬКОВСЬКОГО Дениса; 

1.18. ТИХОНЧУК Сабіну; 

1.19. УДОДІК Вікторію; 

1.20. ХІМІНА Іллю; 

1.21. ШНАЙДЕР Дарину; 

1.22. ШУРМАНА Тимофія; 

1.23. ЯРМОЛЬЧУКА Івана; 

7-А класу; 

1.1. ВОЙХЕВИЧ Софію; 

1.2. ГЕРАСИМЧУК Марію; 

1.3. ДАВИДЮКА Дмитрія; 

1.4. ДАНИЛЬЧУК Дарину; 

1.5. КОЖАРКО Тетяну; 

1.6. КУСІК Ольгу; 



8 

 

1.7. ЛАВРЕНТІЄВУ Соломію; 

1.8. ЛІЩЕНКО Соломію; 

1.9. МАРЧУКА Тараса; 

1.10. МЕЛЬНИКА Володимира; 

1.11. МОРИКОНЬ Софію; 

1.12. НАЗАРУК Вікторію; 

1.13. ОМЕЛЬЧУК Анну; 

1.14. ОНОПРІЙЧУК Анну; 

1.15. ОПАНАСЮКА Іллю; 

1.16. ПИЛИПАКУ Вікторію; 

1.17. РЯБКОВУ Анну; 

1.18. САВЧУКА Іллю; 

1.19. СЕМЕНОВИЧ Олександру; 

1.20. СИМОНЧУКА Святослава; 

1.21. СИНЮКА Юрія; 

1.22. ТИХОНЧУКА Михайла; 

1.23. ТОКАРЧУКА Артура; 

1.24. ФЕДАС Аліну; 

1.25. ЦАРУКА Станіслава; 

1.26. ЧЕРЕВИЧНОГО Владислава; 

7-Б класу: 

1.1. БАРАНЧУКА Назарія; 

1.2. БОРОВЦЯ Валентина; 

1.3. ВОРОБЕЙ Анастасію; 

1.4. ГРИЩУКА Артема; 

1.5. ГРИЦЮК Катерину; 

1.6. ЗАБЛОТОВІЧА Назарія; 

1.7. КІША Павла; 

1.8. КОЗЛЮК Каріну; 

1.9. КРАВЧЕНКА Івана; 

1.10. МАЙСТРУК Дарину; 

1.11. МАЙСТРУКА Олександра; 

1.12. МИРОНЕЦЬ Іванну; 

1.13. МИРОНЕЦЬ Надію; 

1.14. МОТРУНІЧ Ангеліну; 

1.15. ОЛІЙНИКА Сергія; 

1.16. ОПАЛЬКА Романа; 

1.17. ПЕРЕХОДЬКО Христину; 

1.18. ПОГОРІЛЕЦЬ Вікторію; 

1.19. ПОКАРЦЯ Іллю; 

1.20. РИБАКОВА Максима; 

1.21. РЯБКОВУ Христину; 

1.22. СЕМЕНОВИЧ Анну; 

1.23. СЕНЮКА Матвія; 



9 

 

1.24. ФЕДАСА Іллю; 

1.25. ФЕДОРОВУ Христину; 

1.26. ХАРЧУКА Олександра; 

1.27. ЦАПУКА Богдана; 

1.28. ЦУБЕРУ Анну; 

8-А класу: 

1.1. АТАМАНЮКА Владислава; 

1.2. БИДНАРЧУКА Михайла; 

1.3. БОЙЧУК Маргариту; 

1.4. БОРОВЕЦЬ Дарину; 

1.5. КОВАЛЬЧУК Ярославу; 

1.6. ЛОГОЩУК Дарину; 

1.7. ЛУЦИКА Романа; 

1.8. МАЗЕПУ Світлану; 

1.9. МИРОНЦЯ Савву; 

1.10. ПЕТРИК Анастасію; 

1.11. СЕМЕНЮКА Андрія; 

1.12. СІЛЬКОВСЬКОГО Сергія; 

1.13. СУЛЬЖИКА Івана; 

1.14. ТРОФІМЧУК Анну; 

1.15. ХАРЧУКА Максима; 

1.16. ЧИБІЗОВА Дмитрія; 

1.17. ЯРМОЛЬЧУК Софію; 

1.18. ЗАЙЦЕВА Вячеслава; 

8-Б класу: 

1.1. БОЙЧУК Вероніку; 

1.2. БОРОВЦЯ Юрія; 

1.3. ВАСЮК Анну; 

1.4. ВАЩИКА Діонісія; 

1.5. ВОРОНЮКА Артура; 

1.6. ГАВРИЛЮКА Дмитра; 

1.7. ГАРБАРА Вадима; 

1.8. КОВАЛЯ Максима; 

1.9. КОВБАРА Дмитрія; 

1.10. ЛУК'ЯНЧУК Вікторію; 

1.11. ЛЮЛІН Маргариту; 

1.12. МАЙСТРУКА Андрія; 

1.13. МАЙСТРУК Юлію; 

1.14. МАМЧУРА Любомира; 

1.15. НАТЯЖКА Артема; 

1.16. НЕСЕНЧУК Марію; 

1.17. НЕСЕНЧУКА Ростислава; 

1.18. ХАРЧУКА Дмитрія; 

1.19. ШНАЙДЕР Дар'ю; 



10 

 

1.20. ШНАЙДЕРА Дмитрія; 

1.21. ШУРМАН Маргариту; 

10-го класу: 

1.1. АНДРОЩУК Сніжану; 

1.2. ГАЛЬВИКА Андрія; 

1.3. ДЗЮБАКА Михайла; 

1.4. ДЗЮБАК Наталію; 

1.5. ЗОЛОТУХІНА Артема; 

1.6. КЛІЙЧУК Дарину; 

1.7. КОВАЛЯ Павла; 

1.8. КОЖАРКО Софію; 

1.9. КОРОБКОВУ Маргариту; 

1.10. КУСІК Софію; 

1.11. ЛІЩЕНКО Марину; 

1.12. МАЙСТРУК Марію; 

1.13. НАТЯЖКА Ярослава; 

1.14. ПИЛИПАКУ Анастасію; 

1.15. СИНЮК Світлану; 

1.16. СУЛЬЖУК Яну; 

1.17. СУХАН Олександру; 

1.18. ФЕДЮКА Юрія; 

1.19. ХОЛОД Ангеліну; 

1.20. ХОЛОДА Богдана; 

1.21. ХОЛОДА Дмитрія; 

1.22. ШНАЙДЕР Софію; 

1.23. ЯРМОЛЬЧУК Анастасію. 

2. Нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні таких учнів: 

5-А класу: 

2.1. БИДНАРЧУКА Олександра; 

2.2. ГАЙДУК Наталія; 

2.3. ЄВТУШОК Анну; 

2.4. КИРУШОК Тетяну; 

2.5. ТРОФИМЧУК Вікторію; 

5-Б класу: 

2.1. САВЧУК Алісу; 

6-А класу: 

2.1. ГОНТУ Катерину; 

2.2. МАЗЕПУ Софію; 

7-А класу:  

2.1. ДАНИЛЬЧУК Дарину; 

2.2. ГЕРАСИМЧУК Марію; 

7-Б класу: 

2.1. БОРОВЦЯ Валентина; 

2.2. ГРИЦЮК Катерину; 



11 

 

2.3. ПОКАРЦЯ Іллю; 

2.4. ФЕДОРОВУ Христину; 

8-А класу: 

2.1. БОРОВЕЦЬ Дарину. 

3. Василю МИРОНЦЮ, вчителю інформатики, оприлюднити даний наказ на 

вебсайті закладу освіти протягом 5-ти робочих днів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                   Юрій ДОВГАЛЮК 

 


	РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А З
	Про переведення учнів 1-8, 10-ого

